

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Zateplení Gymnázium Dobruška  
 Objekt: ZL10 Změny sdk, maleb, VZT

Objednatel:  
 Zhotovitel:  
 Místo:

Zpracoval:  
 Datum: 16.5.2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

## PSV Práce a dodávky PSV

**179 040,84**

### 751 Vzduchotechnika

**31 148,00**

1	R	751881.01	oblouk 90°160x750 atypický prvek, individuální výroba	kus	8,000	956,00	7 648,00
2	R	751881.02	oblouk 90°100x750 atypický prvek, individuální výroba	kus	8,000	956,00	7 648,00
3	R	751881.03	přechod 160x750/160x600 délka 120 atypický prvek, individuální výroba	kus	1,000	956,00	956,00
4	R	751881.04	přechod 100x750/100x600 délka 100 atypický prvek, individuální výroba	kus	1,000	956,00	956,00
5	R	751881.05	trouba rovná 160x750/1500 atypický prvek, individuální výroba	kus	2,000	1 981,00	3 962,00
6	R	751881.06	trouba rovná 100x750/1500 atypický prvek, individuální výroba	kus	2,000	1 848,00	3 696,00
7	R	751881234.1 7	Čtyřhranné potrubí	m2	-2,000	453,00	-906,00
8	R	751881234.2 1	Montáž - 20 % z dodávky	kpl	1,000	4 792,00	4 792,00
9	R	751881234.2 2	Doprava - 4 %	kpl	1,000	958,00	958,00
10	R	751881234.2 3	Kompletace - 6 %	kpl	1,000	1 438,00	1 438,00

### 763 Konstrukce suché výstavby

**65 003,30**

11	R	763131514	Podhled ze sádkartonových desek jednovrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 15 mm, bez TI	m2	126,220	515,00	65 003,30
----	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

"odpočet původní výměry dle VV"

-601,78 -601,78

Mezisoučet -601,78

"zaměření dle skutečnosti"

"1.np"

"004K" 29 29,000

"003D" 26 26,000

"WC" 9 9,000

"007P" 27 27,000

"008S" 48 48,000

"009E" 41 41,000

"010Q" 17 17,000

"011V" 20 20,000

"012" 20 20,000

"chodba krček 1.np" 23 23,000

Mezisoučet 1.NP 260,000

"2.np"

"109Y" 35 35,000

"kabinet 108" 65 65,000

"107F" 11 11,000

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Zateplení Gymnázium Dobruška  
 Objekt: ZL10 Změny sdk, maleb, VZT

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 16.5.2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
			"101B" 11		11,000		
			"102X" 44		44,000		
			"105č" 41		41,000		
			"104N" 57		57,000		
			"WC" 9		9,000		
			Mezisoučet		273,000		
			"3.np"				
			"205H" 33		33,000		
			"204C" 24		24,000		
			"kabinet 201Z" 19		19,000		
			"201Z" 11		11,000		
			"WC" 9		9,000		
			"207M" 22		22,000		
			"208A" 44		44,000		
			"209I" 33		33,000		
			Mezisoučet		195,000		
			Součet		126,220		

**784      Dokončovací práce - malby a tapety      82 889,54**

12	784	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	2 950,000	18,30	53 985,00
13	784	7841614	Vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou v místnostech výšky do 3,80 m 15% plochy	m2	955,977	23,70	22 656,65
6373,177*0,15					955,977		
14	R	784181111	Penetrace podkladu jednonásobná základní silikátová v místnostech výšky do 3,80 m	m2	126,220	16,50	2 082,63
15	R	784221001	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha jednonásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m2	126,220	33,00	4 165,26

**Celkem**

**179 040,84**